РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

   от 28.01.2016  № 02/6-гд

Об утверждении структуры аппарата

Городской Думы города Сарова

Руководствуясь статьёй 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:
1. Утвердить прилагаемую структуру аппарата Городской Думы города Сарова.

2. Признать утратившим силу решение городской Думы города Сарова от 23.09.2010 № 70/5-гд «Об утверждении структуры аппарата городской Думы города Сарова».

3. Признать утратившим силу пункт 2 решения Городской Думы города Сарова от 15.12.2011 № 130/5-гд «О внесении изменений в отдельные решения городской Думы города Сарова».

4. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Сарова от 19.03.2015 № 18/5-гд «О внесении изменения в решение городской Думы города Сарова от 23.09.2010 № 70/5-гд «Об утверждении структуры аппарата городской Думы города Сарова»».

5. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А. М. Тихонов
Приложение

к решению Городской Думы

от 28.01.2016 № 02/6-гд

СТРУКТУРА

аппарата Городской Думы города Сарова

[image: image1]

[image: image2]

Глава города Сарова

Заместитель председателя Городской Думы

Главный бухгалтер

Заместитель председателя Городской Думы

Руководитель аппарата Городской Думы

Пресс-служба

Отдел по организационным вопросам

Административно-правовой отдел

PAGE
3